Bergman, Historia budowy..., s. 43, aneks nr 2. Józef Barański w Zarysie dziejów Bieżunia w latach
Ks. Warszawskiego i Królestwa Polskiego do 1864 r. (w:) „Zapiski Ciechanowskie”, 1986, VI, s. 16,
lab. 5 powołując się na KRSW syg. 4251, s. 100, przytacza wykaz ludności miasta wg stanu na dzień
16/28 maja 1865 r., w którym liczba Niemców wynosi 97. W 1885 r. do bieżuńskiej szkoły uczęszczało
19 Niemców (utożsamiano Niemców z ewangelikami) —-S. liski, J. Siedlecka, Nauczyciele..., s. 38.